
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG HƯNG 

 

Số: 30/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Quảng Hưng, ngày 16 tháng  01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích 

trong công tác đảm bảo ANTT trên địa bàn xã năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG HƯNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi , bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 03 năm 2018 
của UBND tỉnh Cao Bằng Ban hành quy chế thi đua - khen thưởng tỉnh Cao 
Bằng; 

 Xét Tờ trình số 05/TTr-CAX ngày 15/01/2024 của Công an xã Quảng 

Hưng Về việc tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác 

đảm bảo ANTT trên địa bàn xã năm 2023. 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 02 cá nhân có thành tích 

trong công tác đảm bảo ANTT trên địa bàn xã năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi tập thể: 540.000 đồng 

   01 Tập thể                  x                 540.000đ          =  540.000đ 

- Thưởng kèm theo mỗi cá nhân: 360.000 đồng 

02 Cá nhân                  x                 360.000đ           =  720.000đ 

      Tổng cộng:       1.260.000đ (Một triệu hai  trăm sáu mươi nghìn đồng) 

* Kinh phí khen thưởng trích từ kinh phí chi cho công tác đảm bảo An ninh 

trật tự. 



2 

 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, 

Trưởng Công an xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VP, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lương Thị Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

CÓ THÀNH TÍCH TRONG CÔNG TÁC ĐẢM BẢO ANTT TRÊN ĐỊA BÀN 

XÃ NĂM 2023 
 

(Kèm theo Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày  16  tháng 01 năm 2024 của UBND xã Quảng Hưng) 

 

 

 

I. TẬP THỂ 

1. Tập thể nhân dân xóm Nà Cưởm, xã Quảng Hưng 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Bế Ích Viễn – CAV xóm Đầu Cầu 2, xã Quảng Hưng 

2. Ông Tô Quang Du– Trưởng xóm Đầu Cầu 1, xã Quảng Hưng. 


		2024-01-16T15:58:24+0700


		2024-01-16T16:17:50+0700




